



# Fine Cut F6.01

## Delikatna politura ścierna bez oleju silikonowego

Strona 1 od 2

Inteligentna politura maszynowa najnowszej generacji o jakości zapewnionej przez wyjątkowe tlenki glinu. Inteligentna ziarnistość zapewnia bardzo szybkie, całkowite usuwanie zarysowań z myjni samochodowych i podobnych śladów użytkownika oraz nadaje lakierowi długo utrzymujący się, głęboki połysk. Bezproblemowo usuwa ślady po szlifowaniu mediami polerskimi o gradacji aż do P2500. Delikatna pasta polerska Fine Cut F6.01 nadaje się tym samym do perfekcyjnej obróbki średnio lub silnie zwiertzałych lakierów. Idealnie dostosowana do obróbki lakierów odpornych na zarysowania.

### Dziedziny zastosowania

Powłoki lakiernicze na samochodach osobowych, pojazdach użytkowych, motocyklach itp.

### Zalecane zastosowanie

Delikatną pastę polerską Fine Cut F6.01 nanieść na medium polerskie (Fine Cut Pad lub futro polerskie) i polerować wyczyszczoną wstępnie powierzchnię z maksymalną prędkością 2000 obr/min. wykonując ruchy na krzyż. Efekt czyszczenia można zmieniać przez wywierany nacisk, medium polerskie i prędkość obrotową. Na początku procesu szlifowania zalecamy obróbkę z większym naciskiem na niższych obrotach. Potem stopniowo zmniejszać nacisk i wypolerować na wysoki połysk z większą prędkością obrotową. Ostatnie resztki polimy można łatwo usunąć za pomocą naszej profesjonalnej ściereczki z mikrofibry ciętej ultradźwiękami. Ewentualnie powstałe naloty lub ślady po polerowaniu usunąć za pomocą naszej polimy antyhologramowej o wysokim połysku (Micro Cut M3.02).

### Opakowanie

Opakowanie	Nr produktu
1 L	405001
0,25 L	405250

### Komunikaty ostrzegawcze

Przed użyciem wstrząsnąć.;Przed użyciem wypróbować działanie produktu i sprawdzić jego przydatność.;Nie stosować na gorących powierzchniach.;Chronić przed mrozem i nadmierną temperaturą.;

### Wskazówka

Niniejsze informacje dotyczące produktów mają wyłącznie charakter poglądowy. Nie mogą stanowić podstawy do żadnych roszczeń. Proszę sprawdzić, czy Państwa produkt nadaje się do danego przypadku zastosowania. W zakresie udzielania porad



# Fine Cut F6.01

**Delikatna politura ścierna bez oleju silikonowego**

pozostajemy do dyspozycji.

Strona 2 od 2